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I Elitloppstider är det lätt att allt fokus går till traveliten. Under
söndagslunchen på Fornaboda gick man i en annan riktning och vände
blickarna till de aktiva hästarna, som tagit del i de bakre placeringarna på
senare tid, också för kuskar som inte syns lika mycket på travbanorna jämfört
med eliten. Detta med så kallat Breddtrav.

Breddtravet innebar förutom spännande lopp för de 502 besökarna, även
säsongspremiär för ponnytravet på Fornaboda, som dessutom inledde tävlingsdagen
med två lopp. En hemmaseger blev det direkt genom Lindesbergaren Max Nordmark
Tybeck och hans shetlandsponny Kraterns Poseidon som svepte förbi konkurrenterna
med 400 meter kvar till mål.

– Han fick inte vinna ifjol, men har kört på med vinterträning och står nu med 3 segrar i
år på 5 lopp, noterades från vinnarcirkeln.



Senare under dagen kom nästa hemmaseger! Detta i det sista loppet där en pigg
Jumpinjackofjoy satte punkt för dagen efter ett lopp där ekipaget låg i ledningen hela
vägen in i mål.

– Det var ledningen som gällde, sedan var det bara att hålla i, sade en glad Anna
Isabelle Karlsson från Örebro, som agerade kusk.
Paret Liselotte och Magnus Nordkvist från Järle är de som äger och tränar hästen.

Noterbart är att Jimmi Ehlers från Kopparberg bjöd på kuskseger under dagen bakom
dalatränade Chris Carambole.

Dagen bjöd även på dramatik!
I det andra loppet fick domarna ingripa där Chikon (med kusk Hans Adler) kom först i
mål, men efter en trång situation i slutsvängen valde de att diskvalificera ekipaget för
att trängt sig ut från en invändig position.

– Jag vet inte vad som hände där bakom, jag noterade bara att min häst slog sig på knät
under upploppet och tappade en del fart på det, tur i oturen, sade Solvallakusken Kevin
Oscarsson i vinnarcirkeln, som istället fick segern med hästen Chivalry.

Dagens vinnare
Lopp 1: Athletic Division – Henrik Daggert
Lopp 2: Chivalry – Kevin Oscarsson
Lopp 3: Vagabond Bi – Fredrik Claesson
Lopp 4: Smirre Creek – Tobias J Gustafsson
Lopp 5: Bear Lassie – Tommi Mäenpää
Lopp 6: Chris Carambole – Jimmi Ehlers
Lopp 7: Brake To Vacate – Julia Andersson
Lopp 8: Free Fall Web – Andrè Bood
Lopp 9: Cadillac Dimanche – Niclas Stenquist
Lopp 10: Saphir D’inverne – Jennifer Österdahl
Lopp 11: Jumpinjackofjoy – Anna Isabelle Karlsson

Ponnylopp 1: Kraterns Poseidon – Max Nordmark Tybeck
Ponnylopp 2: Diva Skott – Viktor S. Sundgren

Nästa tävlingsdag: Måndag 27:e maj, första start kl. 18.20 med Kusk-VM
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